Приложение i
к Административному регламенту

Главе администрации Бокситогорского муниципального района

от_________________________________________________________
(полное наименование организации, юридический адрес,

- для юридических лиц, Ф .И .О., адрес места регистрации

для физических лиц (телефон, факс, адрес электронной почты,

указываются по желанию заявителя)

Заявление
о выдаче градостроительного плана земельного участка

(наименование юридического лица или Ф.И.О. ф изического лица)
в связи с......................................................................................................................................... ...... .............

(обоснование с учетом статьи, 44 Градостроительного кодекса РФ: осущ ествлением строительства,

реконструкции, наименование объекта капстроигельства)

и на основании ч. 17 сг. 46 Градостроительного кодекса РФ просит выдать градостроитель -
ный план следующего земельного участка, находящегося по адресу:

кадастровый номер_____________________ , площадь_______________________кв. м.

Приложение:

(в соответствии с п.2.6, 2 .8  регламента)

Документ прошу выдать мне на руки / направить на мой адрес электронной почты:

Заявитель:

(подпись, Ф.И.О.)